
Naše cesta 
k úspěchu

Ing. Zdenka Bekrová & Ing. Kamila Záleská



Účetnictví, mzdy a daně
pro podnikatele a neziskový sektor

Bytová správa

Ekonomický servis 
pro Česko a Slovensko





Jestliže
neumíš, naučíme tě

nemůžeš, pomůžeme ti

nechceš, nepotřebujeme tě



4 pilíře úspěchu



Široký záběr služeb, 

které jdou do hloubky



Otevřenost k novým 

technologiím a trendům



Tradiční přístup, který 

zaručuje klientům stabilitu



Investujeme do 

zaměstnanců
Jejich odbornosti a spokojenosti



Klíč k úspěšné 

spolupráci s klienty



Jsme profesionální a klienty máme rádi

Pomáháme jim i se situacemi, které 

nejsou součástí našich služeb

Známe své místo. Nezasahujeme do 

věcí, po kterých nám nic není



Dokážeme se dlouhodobě postarat 

o celé jejich účetnictví

Emoce máme pevně pod kontrolou, 

zůstáváme ale vřelí

Nebojíme se svou práci ocenit



www.cesorg.cz

Ing. Zdenka Bekrová

zdenka.bekrova@cesorg.cz

Ing. Kamila Záleská

kamila.zaleska@cesorg.cz


